dum In e. m. universis vassallis eeclesie R.gen. In e. m. suf-

fraganeis eeclesie Rigen. Dat. ut supra.

Reg. Vat. 50 toi. 186-rv ep. 142. P. 25.135. Digard 4549.

Vgl. ÜB. 6 Regg. 201 n. 691 a.

Benedikt XI.

55. Pontio de Alayraco, priori monasterii sancti Bartholomei de

Benevento per priorem soliti gubernari ord. St. Augustini Lemovicen.

dioc. capellano nostro: confirmatur. „Dudum venerabili fratri Isarno",
Lunden. archiepiscopo, tune priori dicti monasterii, per Bonifatium

papam VIII. in archiepiscopum Rigen. assumpto, idem papa sibi

concessit, ut prioratum ipsius monasterii una cum archiepiscopatu
Rigen. extunc usque ad triennium posset licite retinere, et postmodum
eundem archiepiscopum transtuht ad ecclesiam Lunden., que tune per

translationem Johannis Rigensis, tune Lundensis archiepiscopi ad eccle-

siam Rigensem vacabat. Dat. Laterani lUI. non Novembris anno

primo (1303 Nov. 2). In e. m. conventui dicti monasterii. In e. m.

universis vassallis dicti monasterii. Dat. ut supra.

Reg. Vai. 51 fol. 4-rv ep. 9. Gedr.: Grandjean n. 9.

56.
. . [Isarno] archiepiscopo Lunden., Suetie primāti: ut dispenset

cum clericis super irregularitate, quam incurrerant pro co, quod non
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servaverant interdictum, cvi subjecte erant terre Erici regis Dacie et

Christofori ejus fratris pro co, quod JohannemRigensem, tune Lundensem

archiepiscopum captum tenuerant. „Tua nobis fraternitas" Dat. Late-

rani VII. id. Novembr. anno primo (1303 Nov. 7).
Reg. Vat. 51 fol. 8-r n. 26. P. 25.295. Gedr.: Grandjean 26.

57.
. .

Venerabili fratri Iļsarno] archiepiscopo Lunden., Suetie

primāti: facultas absolvendi regem Dacie, gui pro violenta injectione
manuum in Johannem Rigensem, tune Lundensem archiepiscopum olim

excommunicationis sententiam incurrerat. „Romane matris eeclesie".

Dat. Laterani VII. id. Novembr. anno primo (1303 Nov. 7).

Reg. Vat. 51 î01. 8-rv ep. 27. Gedr.: Grandjean 27.

Clemens V.

58. Clemens V. an den Elekten Johann 111. von Brixen: ermächtigt
ihn zur Aufnahme einer Anleihe bis zu 1600 Fl. „Ex parte tua".

Poitiers, 1307 Dec. 2.

*
tveg. Vat 55 fol. 3 ep. 12. Regestum Clementis V. n. 2315. Hier bloss notiert

wegen folgender Nachricht; nach Sirmacher, Beitr. zur Gesch. von Seben-Brixen 5, 74

zahlte Joh. 111. im Jahre 1309 an der Kurie 2102 FI. ein. Er nahm „zuerst [13**]
vom EBf. Friedrich von Riga während seines Aufenthaltes an der Kurie 600 Fl.,
und nach deren Rückzahlung im Okt. 1308" bei Florentiner Kaufleuten Ende 1308